SAKY CKW
K BUHY W EE3 BMHA
Onmerm 390
BsaneHsle Tomathl 390
ApPTHLIOK 390
CecwiHa jie Baka 750
MopTanenna ¢ ¢pucTatikamm 420
KaHTabpuickmit aHUOyC 620
Kaprauio 13 roesayHb 810
TaTaku 13 roBAnMHLI 750
Cesuue 13 n0cocs 720
EpyckeTTa ¢ kpabom 790
MaprHOBaHbIE MEPLIbI C JIOMALIHMM ChIPOM 490
3esieHbIl CalaT C XanyMu 510
MawTeT 13 KYPUHOM NEYEHN C KOMIATE M3 ABbl 470
XyMyC 13 Matlia 450
Tapenka CbpoB 1100
X7ne6 co B3OUTBIM MACTIOM 270
OCHOBHOE
[OPAYME LT Y YUK

KpeM-cyn 13 ThIKBbI CO CTPAYATENNON 420
Crmarettt "Asb [lomonopo" 690
Jlococs ¢ coycom Wamnanb 1200
[OBSAXbBM LEYKM C OeTbIMK rprGaMm 890

*Ecam y Bac anneprus Ha OnpeesieHHbIe

NPOLYKTHI-MPENYNPEANTE HAC 3apaHee.

*Mbl HE TOTOBMM OJIIO1A HE 3ASABJIEHHBIE B MEHIO

KokocoBelit ryamHr

HATTTKM

CMy3u 13 BMILIHK, FPaHaTa M AOrypTa

CMy31 13 CMOPOIMHBI, MOrYPTa U MATHI

NECEPT

420

CMV 3

250

250

BOLA, OPSWM, TMMOHA LI

Edis water ¢ rasom mmm 6e3, 0,5 7

ANEJILCUHOBBIN Gpp2LL

["penndpyToBbit dpaiu

Jlumonan “Maparyits”

Jlumonan “T penndpyt”

350

350

350

250

250

YAW, KOOE, TOTAHLUYEM

2cnpecco
AMEPUKAHO
KamyumHo

Jlatte

Onot yant
Ounstp-kode
Marya ToHMK
Marua narre
2DCnpecco TOHMUK

AJIbTEPHATMBHOE MOJIOKO
MUHJAJIbHOS/COEBOE/KOKOCOBOE

Yait B vaitHmke (500 mn / 900 mn)

YaeB MHOrO, HE CTECHANTECH CMPALLMBATL

200

200

280

250

330

180

300

340

320

+80

250/350



